fum Hominum avunculum nuflrum Comitem Lojfenfsm , neque
fuosihaeredes de ipfis odo millibus movere de caetero poliu -

mus nec debemus , nec nofiri fuccedores , aut haeredes quo .
quo modo , et in didorum odo miilium vicifi ’ tudincm no¬

tum facimus , quod nos Caflrum noftrum Ilornenfe cum om¬
nibus fuis append itiis , ct totam patriam Hornenfcm ab ipfo
Domino et avunculo noiiro , et fuis haeredibus in feodo re¬

cipimus , homagium fibi in didis bonis fecundum fucceffionem

temporum praeii ituri ; et nos Theodoricus Dominus Hornenfis
praenominatus promittimus , pro nobis et nodris haeredibus

et fucccflofibus , fide fuper hoc praedita , omnia et fingula
pro ut feripta funt , in perpetuum inviolabiliter oblervore ,

dolo et fraude penitus exclufis in praemiffis : in cujus rei
teiiimonium , una cum lingulis Theodorici Comitis de IIo -

fiade , generi nodri Godefridi Comitis Durafii , Gisleberti
fubadvocati fandi Trudonis , Alberonis Loffenfis et Arnoldi

Domini de Stinvort , fratrum et cognatorum nodrorum , Do¬
mini Arnoldi D . de Petcrsfem ; Domini Theodorici D . de

Walicuria ; Domini Wahheri D . de Beaufort ; Reinaldi D ,
de îvlarchin ; et Winandi D , de Alrafalefia , militum , prae -
fentibus litteris duximus apponendum . Datum anno Domini

millefimo centefimo quadragtfimo feptimo in vigilia Sti .
Laurentii Martyris .

Num , XV. De anno 1213 .
Miraeus tom , II . pag . 855 -

In nomine fandae et individuae trinitatis . Ludovicus , dei

gratia Comes de Los , univerfisChridi fidelibus in perpetuum .

Ut unicuique fua juditia confervetur illaefa , divinae

legis et humanae proclamat veritas et rationis attedatur au -
t homes ; notum itaque fieri volumus rsm praefentis , quam

futurae aetatis hominibus , quod felicis memoriae Comes

Gerardus , genitor uojicr fecundum carnem , fanus adhuc in
corpore

corpore et incolumis allodium de Herkcnrode ab omnibus
haeredibus abiblutum , ad conilituendum clauflrutn fandi -

monialium ordinis Ciiiertienfis , in filvis , pratis , terris cul -

ris et incultis , viis et inviis , fratri Henrico religiofo mo -
nacho , pro falute animae fuae , libere contradidit , nobis

aliisque fratribus noíhis , ficut decens erat et pium , prae¬
bentibus alfeniuin .

Nos vero donationem hanc bonam ac laudabilem dili -

gentiiTime approbantes , inviolabiliter obfervandain fideliter

confirmamus et fcripio odnotatam , figillorum noftixruin im -
prcllinne corroboramus , Ada Comitiifa uxore noiira eandem

approbante .

Inhibemus itaque diftridtillime , fub banno poteflatis ,
absque obtentu gratiae noítrae , ne quis inpoiicrum aufu te¬
merario huic Amitae donationi contraire praefumat .

Quod fi quis temere et praefumptuofe attentaverit , di .
vinae animsdverfionis ultionem et noilram ofFenfam fe incur -

rifle , certifli - e cognoscet . Hujus rei telles funt Wilhelmus ,
perlona de Hiffelt , Wilhelmus de Pieterfeim , Herinannus
de Elfo , Conrardus de Hubcrtinchcn , Godefridus de Le¬

wis , Walterus du Milne , Robertus de Berlc , Rafo de Cor -
tescitn , Theodoricus Caitellanus de Loos , Walterus de Ber¬

ce , Henricus de Joer , Robertus de Corswaretn et alii quam
plures .

Aita funt haec anno Dominicae incarnationis MCCXÍII ,

ococcv wo .

Nnm , XVI , De anno 1203 .
Foppens dipl . Belg . T . 4 , P . 3 . p . 387 ,

In nomine fandae et individuae trinitatis , amen . Hugo ,
Dei gratia Leodieniis episcopus , W &hherus , decanus , ar¬

chidiácono totusque Leodieniis eccleliae majoris conventus ,
omnibus , ad quoscumque haec litterae pervenerint , in per¬

petuum notum fit omnibus , tam futuris quam praefcntibus ,

quod Ludowicus comes de Looz bona devotione eiga nos et
totam Leodienicm ecclcfiam duClus , qui et nos , cujas erat

pfe hrmo ligius et confanguineus propinquus , et totam

iecclefiam noilram in omnibus negotiis fuis arduis fideles pro¬
pitios

pitios et valde amicos neccfiarios fenferat , Ecclefiae noflrae

contradidit caflrum d e Afonteigny cum territorio , et omnibus
ejus appenditiis , f militer et caflrum de Bruflcmcum omni etiam

territorio fito et omnibus ejus appenditiis , et allodium etiam de

Hallad cum munitione ejus , cum etiam territorio fuo et omnibus

ejus appendatis , et totum allodium de Teffeudrelos , in quo efl
iita abbatia de Averbodio , et allodium et caflrum de Luman ,
quod Lodowicus advocatus de Hasbania de ipfo comite tene¬
bat , et tenet , ipfc comes in manus noflras reportavit , et
baec omnia fupradifta in fcodum recepit a nobis , fibi et om¬

nibus haeredibus fuis propinquioribus fub eadem feodi lege in
perpetuum tenenda relinquens ; nos autem praefati comitis
devotioni cum cleri , baronum , nobilium , miniflerialium

confenfu pro favore congaudentes , dignum duximus noflrain
benevolentiam huic benevolenrioe adjungere , undequaeftio ’-
nem et reclamationem , quam contra eum in caflro de Duras

habere pollemus , ei prorfus remifimus et libere et abfolute
concedimus , ut ipfum caflrum cum omni territorio et om¬

nibus homagiis , ad ipfum caflrum pertinentibus , fine ulla
reclamatione ipfe comes et omnes haeredes ejus propinquio¬

res pofiideant ; ab hac pofieffione excipitur futura faepedidi
callri familia , quae , ficut ab antiquo nobis tradita efl , ec¬
clefiae noflrae in perpetuum poffidenda relinquitur ; et fi